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اصفهان-خبرنگارتوســعه ایرانی- 
سرپرســت ســازمان نظام مهندسی 
ساختمان کشور گفت: بطور متوسط ۴۵ 
درصد از درآمد هر خانوار ایرانی صرف 
تامین مسکن می شود که این موضوع 
وظیفه اعضای نظام مهندسی ساختمان 
را برای نظارت هرچه بیشــتر بر فرایند 
احداث ساختمان ها سنگین تر می کند.

حمزه شکیب  در نشست هم اندیشی 
رییسان سازمان های نظام مهندسی 
ساختمان، کشــاورزی، معدن و رایانه 
استان اصفهان اظهار داشت: باید همه 
تلاش خود را بــه کار بگیریم تا تعهد و 
وظیفه خود را بطور مطلوب نســبت 

به مردم انجام دهیــم و بتوانیم حافظ 
سرمایه های مردم در زمینه طول عمر 
مفید ســاختمان و حفظ این سرمایه 
در برابر حوادثی از جمله زلزله باشیم و 
فضایی مناسب برای زندگی آرام مردم 

فراهم کنیم.
وی ادامه داد: سازمان نظام مهندسی 
ساختمان در زمان حاضر حدود ۶۰۰ 
هزار عضــو دارد و به عبارتی بزرگترین 
ســازمان غیر دولتی کشور محسوب 
می شــود. سرپرست ســازمان نظام 
مهندسی ساختمان کشور اظهار داشت: 
هدف از تشکیل سازمان نظام مهندسی 
تولید محصولی به نام ساختمان است 

و از زمان شــکل گیری و پیدایش یک 
ساختمان تا پایان عمر مفید آن توسط 
مهندســان طراحی، ساخته، نظارت و 
نگهداری می شود. شکیب خاطرنشان 
کرد: سه اصل در تجربه ۲۶ ساله سازمان 
نظام مهندسی ساختمان کشور تعریف 
می شود که شامل دوران شکل گیری و 
اثباتی سازمان، اصل آزمون استقلال و 
تاثیر گذاری سازمان و  اصل مرجعیت 
این سازمان است. وی بیان کرد: پیش 
از این معاونتی بنام نظام مهندسی در 
وزارت راه و شهرســازی وجود داشت و 
استقلالی نداشتیم و با تلاش  همکاران 
ما در ۲۶ سال گذشته و به عبارتی هشت 

دوره گذشته ســازمان نظام مهندسی 
موجب حفظ استقلال و تاثیرگذاری این 
نهاد شده است. سرپرست سازمان نظام 
مهندسی ساختمان کشور افزود: این 
سازمان هیچ بودجه و اعتباری از دولت 
دریافت نمی کند و استقلال مالی دارد 
که در این شرایط اقتصادی بزرگترین 
دســتاورد برای این سازمان محسوب 
می شود. وی با اشاره به اصل مرجعیت 
ســازمان نظام مهندســی ساختمان 
گفت: قصــد داریم این ســازمان را به 
یک مرجع علمی و حرفه ای در کشور 
تبدیل کنیم و بدنبال این هستیم که با 
ارائه آموزش های مستمر، این سازمان 

به مرجعی برای ارئه راهــکار علمی با 
رویکردهای جدید برای طراحی و شیوه 

نظارت و اجرا تبدیل شود.
وی اظهار داشــت: ســازمان نظام 
مهندسی ساختمان در زمینه طراحی ها 
در کنار پیشرفته ترین کشورهای دنیا 
قرار دارد و مقررات ملی ساختمان جزو 

بهترین مقررات در دنیاست.
وی تصریح کرد: امــروز دانش روز 
دنیا را در زمینه مهندسی ساختمان در 
اختیار داریم امــا نواقصی در اجرای آن 
وجود دارد که در تلاشیم بتوانیم فاصله 
بین دانش و اجــرا را به یکدیگر نزدیک 
کنیم و مشکلات موجود در زمینه اجرا 
و نظارت را رفع کنیم تا بتوانیم فاصله ای 
حدود پنج تا ۱۰ درصدی را که نخبگان 
کشور در نظام مهندســی با دانش دنیا 

دارند برطرف کنیم.
همچنین رییس سازمان مهندسی 
ساختمان استان اصفهان در این جلسه 
گفت: این نشست با هدف افزایش تعامل 
بین ســازمان های نظام مهندسی در 
اســتان برگزار شــد و امیدواریم این 
کارگروه های مشترک در آینده تداوم 
داشته باشــد تا بتوانیم از تجربه های 

یکدیگر استفاده کنیم.
احمد بناکار افزود: تعامل خوبی در 
دوره مدیریت شــهری اصفهان با نظام 
مهندسی ساختمان استان شروع شده 
است و نخســتین تفاهم نامه بین نظام 
مهندسی و شهرداری اصفهان امضا شد.

وی ادامه داد: این سازمان تفاهم نامه 
هایی با بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 

استان، شرکت شــهرک های صنعتی 
استان در زمینه ساخت ساختمان های 
صنعتی، آتش نشــانی اصفهان و اداره 
کل استاندارد و سازمان فنی و حرفه ای 

استان دارد.
بناکار گفت: مقرر شده است نشست 
هایی با مســوولان ســازمان میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان اصفهان بمنظور کمک به حفظ 
آثار تاریخی و در زمینــه نظارت و اجرا 

برگزار کنیم.

سرپرست سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور:

 ۴۵ درصد درآمد هر خانوار
 در کشور صرف تامین مسکن می شود

سرپرست سازمان نظام 
مهندسی ساختمان کشور 

افزود: این سازمان هیچ بودجه 
و اعتباری از دولت دریافت 

نمی کند و استقلال مالی دارد 
که در این شرایط اقتصادی 

بزرگترین دستاورد برای این 
سازمان محسوب می شود.

وی با اشاره به اصل مرجعیت 
سازمان نظام مهندسی 

ساختمان گفت: قصد داریم 
این سازمان را به یک مرجع 
علمی و حرفه ای در کشور 
تبدیل کنیم و بدنبال این 

هستیم که با ارائه آموزش های 
مستمر، این سازمان به 

مرجعی برای ارئه راهکار 
علمی با رویکردهای جدید 

برای طراحی و شیوه نظارت و 
اجرا تبدیل شود.

 خرم آباد-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر صندوق کارآفرین امید لرستان از پرداخت تسهیلات تا سقف ۴ میلیارد تومان توسط 
صندوق کارآفرین امید برای طرح های کوچک و زودبازده در مناطق روستایی و عشایری خبر داد. 

دالوند در دیدار با سید عماد شاهرخی رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان، اظهار کرد: تمام تمرکز صندوق به صورت 
تخصصی بر تولید و ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و عشایری بوده و عمده اعتبار در بخش کشاورزی هزینه می شود.

وی با بیان اینکه اقدامات شما تداعی گر فعالیت های جهاد سازندگی در مناطق روستایی و عشایری در اوایل انقلاب است از 
تعامل و همکاری خوب صندوق کارآفرینی امید با سازمان جهاد کشاورزی لرستان تقدیر کرد.

سید عماد شاهرخی رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان نیز در این دیدار اظهار کرد: در زمینه کشت گیاهان دارویی این 
صندوق مبلغ ۴ میلیارد تومان به متقاضیان پرداخت کرده است. وی ادامه داد: در شهرک دامپروری سراب کی شهرستان چگنی 

۱۵۶ واحد گاوداری وجود دارد اما فقط ۱۰۰ واحد آن با ۲۲۰۰ رأس دام سنگین فعال است و روزانه ۱۵ تن شیر تولید می کنند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان ادامه داد: ۵۶ واحد دیگر این شهرک دامپروری به فاز تولید نرفته است، طی مذاکرات 
انجام شده مصوب شده است مبلغ ۳۱ میلیارد تومان جهت فعال سازی این واحدها تسهیلات توسط صندوق کارآفرینی امید 

پرداخت شود.

مشهد-خبرنگارتوسعه ایرانی- سرپرست دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی خراسان رضوی از آغاز مراحل مقدماتی ثبت روز 
ملی مشهد در تقویم رسمی کشور خبر داد.

افشین تحفه گر با اشاره به اینکه مراحل مقدماتی ثبت روز ملی مشــهد در تقویم رسمی کشور فراهم می شود، اظهار کرد: 
امیدواریم در ۶ ماه نخست سال ۱۴۰۱ به جمع بندی مناسبی برای این روز برسیم و با آماده سازی مراحل مقدماتی در سال آینده 

مصوبه ای را از شورای فرهنگ عمومی استان دریافت و پس از آن نتایج نهایی را از شورای فرهنگ عمومی کشور پیگیری کنیم.
وی ادامه داد: روز ۱۰ دی ماه که علاوه بر تقارن آن با ورود امام رضا)ع( به این شهر ریشه انقلابی نیز دارد و مبدا تشکیل انقلاب 
اسلامی در مشهد محسوب می شود و برای نام گذاری به عنوان روز ملی مشهد به دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی استان پیشنهاد 
شده است. با این حال نظرات مختلفی برای اولویت دهی به یک روز خاص به عنوان روز ملی مشهد از سوی فرهیختگان، اساتید، 

مدیران شهری مطرح و این موضوع در جلسات مختلف و متناوب پیگیری شده است.
تحفه گر تصریح کرد: این اقدام در بیشتر استان های کشور انجام شده و بیشتر این استان ها سالروز تولد یا در گذشت یکی از 
مفاخر این استان یا یک حرکت خاص سیاسی را برای انتخاب روز ملی مرکز آن استان را ملاک قرار داده اند؛ در  حالی که پیشینه 
غنی فرهنگی خراسان  رضوی و وقوع بسیاری از رویدادهای ملی، مذهبی، سیاسی و اجتماعی در این استان انتخاب روز مشهد را 
حائز اهمیت کرده است. سرپرست دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی خراسان رضوی اضافه کرد: این روز باید فراگیر باشد و بتواند 

مهم ترین رخدادهای تاریخی و جلوه های فرهنگی، هنری، اعتقادی، مذهبی و هویتی استان را در خود جای دهد.

مدیر صندوق کارآفرین امید لرستان خبرداد؛
‌پرداخت‌تسهیلات‌‌۴میلیارد‌تومانی‌برای‌طرح‌های
‌کوچک‌و‌زودبازده‌در‌مناطق‌روستایی‌و‌عشایری

آغاز‌روند‌ثبت‌روز‌ملی‌مشهد‌در‌تقویم

  رشــت - مرجان گودرزی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان گفت:باید به 
نقطه ای برسیم که هم عرضه کننده و هم تقاضا کنندۀ کالا 
در بازار به موضوع کاهش نرخ بیکاری و ایجاد موقعیت های 
شغلی در کشور واقف باشند.فریبرز سعیدی کیا مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی گیلان در بازدید از ناحیه صنعتی 
سکام رضوانشهر بیان داشــت : واحدهای صنعتی فعال ، 
بعنوان بازوان قدرتمندی برای شرکت شهرک های صنعتی 
محسوب می گردند و با انتقال تجربیات و دانش فنی خود ، به 
ارتقاء سطح کیفیت واحدهای صنعتی دیگر ، کمک شایانی 
می نمایند . وی اظهار داشت : راه اندازی زیرساختهای لازم در 
شهرک ها و نواحی صنعتی از رسالتهای شرکت شهرک های 
صنعتی استان می باشد که موجب اشتیاق روزافزون سرمایه 

گذاری به منظور افزایش تولید و اشتغال خواهد شد .
رئیس هیأت مدیره شرکت شهرک های صنعتی گیلان 
در ادامه افزود : شرکت شهرک های صنعتی گیلان با وجود 
پتانسیل های ویژه منطقه تلاش خود را در راستای توسعه 
متوازن، تکمیل و توسعه شهرک ها و نواحی صنعتی جهت 

ایجاد جذابیت در سرمایه گذاری صنعتی خواهد کرد.
وی در ادامه اظهار داشت: آموزش های هدف دار و ظرفیت 
سازی برای اشتغال در واحدهای کوچک و متوسط درشهرک 

های صنعتی استان برنامه ریزی شده و در حال انجام است.
سعیدی کیا با بیان تشــکیل نشست های رسیدگی به 
مسائل و مشکلات واحدهای صنعتی درشهرستان ها عنوان 
کرد: بیشتر مسائل و مشکلات این واحدها با همت مسئولین 
شهرســتانی قابل حل بوده و سبب رونق بیشتر صنایع می 
شود. در ادامه مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان 
گفت: عزم دولت برای حفظ آرامش اقتصادی حاکم در کشور 
براساس مولفه های اقتصاد مقاومتی جدی و حمایتهای ویژه 
ای در این زمینه انجام شده است. وی با اشاره به دغدغه جدی 
دولت برای کاســتن از نرخ بیکاری و ایجاد موقعیت های 
شغلی در کشور افزود: باید به نقطه ای برسیم که هم عرضه 
کننده و هم تقاضا کنندۀ کالا در بــازار به این موضوع واقف 
باشــند که حمایت از تولید داخلی و افزایش موقعیت های 
شغلی برای فرزندان آنها در تضاد با عرضه و خریداری کالای 

گرگان-پریســا موسوی،خبرنگارتوســعه ایرانــی- 
سرپرست بهزیستی گلستان گفت:بیش از ۹۰ هزار خانوار 
زیر پوشش بهزیستی گلســتان قرار دارند که از این تعداد 
حدود ۵۰ هزار خانوار مســتمری و حق پرستاری دریافت 
کرده و مابقی با وجود مشکلات فراوان از خدمات این نهاد 
استفاده نمی کنند عارف کیانی اظهار کرد: خدمت رسانی 
مطلوب به مناطق و افراد محروم و جامعه هدف این سازمان 
در شرایط کرونایی و وضعیت اقتصادی فعلی، به توجه بیشتر 
دولت عدالت محور سیزدهم و تخصیص اعتبار بیشتر نیاز 
دارد. وی بیان کرد: در حال حاضر متقاضیان بســیاری از 
افراد معلول، زنان سرپرســت خانوار، معلولان سرپرست 
خانوار، آسیب دیدگان اجتماعی و افراد ترک کرده اعتیاد در 
طرح خوداشتغالی زیرپوشش این نهاد برای دریافت کمک 
بلاعوض و تسهیلات در انتظار دریافت وام هستند اما به دلیل 
نداشتن ۲ ضامن معتبر موفق به دریافت تسهیلات نشدند 
که امیدواریم دولت برای حل این مشکل چاره اندیشی کند.

سرپرست بهزیستی گلستان ادامه داد: با توجه به تاکید 
دولت بر ازدواج جوانان به جامعه هدف بهزیستی حدود ۶ 
میلیون تومان هدیه ازدواج پرداخت می شود که در شرایط 
تورم فعلی، نیازمند توجه و بازنگری جدی برای تخصیص 
اعتبار در این حوزه از ســوی دولت عدالت محور سیزدهم 
برای مناسب سازی شرایط ازدواج جوانان در جامعه هدف 

بهزیستی هستیم.
کیانی با اشاره به تحویل ۱۹۵ واحد مسکن به معلولان 
گلستان بیان کرد: بر مبنای اصل ۳۱ قانون اساسی جمهوری 
اسلامی برخورداری از مسکن حق هر خانواده ایرانی است و 
خانواده های دارای معلول هم باید در این موضوع از اولویت 
برخوردار باشند.وی با بیان اینکه حوزه فعالیت بهزیستی 
مختص ارائه خدمات به معلومان نیست، اظهار داشت: در 
حوزه هایی همچون توانمندسازی، آسیب های اجتماعی، 
اشتغال، مناسب سازی معابر و سایر بخش ها این سازمان به 

حمایت مادی و معنوی دولت سیزدهم نیاز دارد.
هم اکنون از جمعیت ۱.۹ میلیون نفری گلستان ۱۲۰ 
هزار نفر زیرپوشش اداره کل بهزیستی استان قرار دارند و این 
نهاد به حدود ۷۰ هزار نفر دیگر به صورت موردی خدمات 

ارائه می کند

سرپرست بهزیستی استان :
بیش‌از‌‌۹۰هزار‌خانوار‌زیر‌پوشش‌بهزیستی‌گلستان‌قرار‌دارند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان :
واحدهای‌صنعتی‌فعال‌،بازوان‌قدرتمندشرکت‌شهرک‌های‌صنعتی‌هستند

خبرخبر

 تامین‌میوه‌شب‌عید‌در‌استان‌
آذربایجان‌شرقي

صــل  ا ده  ا ز میــد محمــد  -ا تبریــز 
النجق،خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس سازمان جهاد 
کشاورزي آذربایجان شرقي گفت: محدودیتي در 

تامین و عرضه کالاهاي اساسي کشاورزي نداریم.
مهندس اکبر فتحي در شهرســتان مرند در 
گفتگو با خبرنگاران تاکید کــرد: با تمام امکانات و 
قوا در تامین، توزیع و نظارت بر کالاهاي اساســي 
همچون مرغ گرم، مرغ منجمد، تخم مرغ، شکر و 
برنج در شهرستان مرند ورود پیدا کرده ایم و از بابت 
تامین این کالاها هیچ گونه مشکل و محدودیتي 
وجود ندارد. وي افزود: مشکلاتي که در بازار وجود 
دارد به دلیل عدم نظارت کافي در توزیع این اقلام بود 
که از این پس با حضور ماموران، نظارت بر توزیع این 
محصولات در سراسر استان افزایش پیدا خواهد 
کرد تا این کالاها با نرخ مصوب به راحتي در دسترس 
مردم قرار گیرد. رئیس ســازمان جهادکشاورزي 
اســتان درباره اقلام ویژه شب عید هم گفت: تمام 
تلاشها بر این است که از همه ظرفیتها براي ایجاد 
آرامش در بازار استفاده شود . وي از تامین میوه شب 
عید هم خبر داد و افزود: میوه شــب عید در استان 
تامین و سهمیه شهرستانها مشخص شده است و 
در روزهاي آتي به مرور در اختیار شهرستانها قرار 

داده خواهد شد.
وي ادامه داد: قیمت عرضه این میوه ها ۱۵ تا ۳۰ 

درصد از قیمت کف بازار پایین تر خواهد بود.
    

استاندار فارس: 
صداقت‌و‌شجاعت‌رسانه‌ها‌
عامل‌ایجاد‌سرمایه‌های‌

اجتماعی‌است
شیبراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-استاندار 
فارس تاکید کرد: صداقت و شــجاعت رســانه ها 
از عوامل مهــم در ایجاد و افزایش ســرمایه های 

اجتماعی است.
محمدهادی ایمانیه در آیین اختتامیه چهارمین 
جشنواره رسانه ای ابوذر اســتان فارس در شیراز 
بیان کرد: از رسانه ها انتظار می رود که شجاعت و 
صداقت رسانه ای داشته باشند تا بتوان سرمایه های 

اجتماعی را بیش از هر زمان دیگری افزایش داد. 
وی افزود: برگزار کنندگان جشنواره ابوذر تلاش 
کرده اند این جشنواره همه ویژگی های یک جشنواره 
ارزشی را داشته باشــد و با توجه به شرایطی که در 
جامعه ایجاد شده است، بتواند در قالب خبر، گزارش 

و محتوای رسانه ای در جامعه نقش آفرینی کند. 
وی با بیان اینکه در شرایط کنونی کرونا حضور 
رسانه ها به شدت نیاز است، گفت: خبرها، گزارش ها 
و کتاب هایی درباره مدافعان سلامت، خاطرات آنها 
یا بیماران چاپ و منتشر شده که فعالیت رسانه ای 
است و باید ادامه پیدا کند.   استاندار فارس خطاب به 
اهالی رسانه گفت: در این عرصه تلاش کنید و من هم 
در حدی که توان داشته باشم در خدمت رسانه های 

استان خواهم بود.
    

سرپرست شرکت گاز استان مازندران؛
پرداخت‌غیرحضوری‌قبوض‌
گازبهاء‌باعث‌تسریع‌خدمات‌

گازرسانی‌می‌گردد
ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانــی-

سرپرست شرکت گاز مازندران، پرداخت قبوض گاز 
بهاء بصورت غیرحضوری را بسیار ضروری دانست و 
گفت: این روش پرداخت ضمن صرفه جویی در وقت و 
زمان باعث می گردد وجوه گازبهاء سریع تر به حساب 
خزانه واریز و توسعه سریع تر خدمات گازرسانی را 
فراهم می سازد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز 
استان مازندران، »قاسم مایلی رستمی« در سخنرانی 
پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته گلوگاه، در 
تشریح عملکرد گازرسانی در استان اظهار داشت: 
بحول و قوه الهی از زمان آغاز فعالیت های شــرکت 
گاز استان از ســال ۶۸ تا امروز ۹/۹۹ درصد شهرها 
و ۵/۹۵ درصد خانوار روســتایی تحت پوشش گاز 
طبیعی قرار گرفته است. وی تصریح کرد: مهم ترین 
علل بروز حادثه گازگرفتگی و مرگ خاموش، استفاده 
از دودکش های غیراستاندارد شامل دودکش بدون 
کلاهک، عدم نصب دودکش، چفــت نبودن لوله 
دودکش، بسته بودن مســیر دودکش و بیشترین 
حادثه آتش سوزی و انفجار، عدم استفاده از شیلنگ و 

بست های غیراستاندارد می باشد.

استانها


